Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 743/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que efetue serviços de
manutenções nas poltronas da
Unidade Pronto Atendimento Dr.
Edson Mano na Rua Alice Aranha de
Oliveira, 188 Centro, nesta urbe.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que efetue serviços de manutenções nas poltronas da Unidade de
Pronto Atendimento Dr. Edson Mano na Rua Alice Aranha de Oliveira, 188
Centro, nesta urbe.

Justificativa:

Em visita ao local, pudemos constatar que as poltronas utilizadas

pelos pacientes onde são medicados, recebem soro e auferem a pressão
estão muito danificadas, com tecido rasgado, gerando desconforto aos
pacientes.

Por isso, pedimos para que o serviço seja realizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-